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Ordföranden har ordet 
När vi summerar verksamhetsåret 2025 kan vi konstatera att det för Boo FF blev 
ytterligare ett framgångsrikt år. Vår förening är Sveriges femte största fotbollsförening 
med ca 3 000 aktiva spelare och mer än 600 ledare och vår attraktionskraft fortsätter att 
öka. 

Boo FF är en förening där demokratin utgör grunden för allt vi gör. En stark 
föreningsdemokrati skapar engagemang, långsiktighet och transparens i klubben, där 
våra medlemmar formar föreningens riktning i alla beslut vi tar.  

Det är viktigt att lyfta fram att Boo FF inte är en breddförening och inte heller en 
elitförening utan vi är en fotbollsförening för alla som vill spela fotboll oavsett ambition 
eller nivå och vår verksamhet ska genomsyras av glädje och kamratskap och samtidigt 
förena individuell utveckling och skapande av lagkänsla. Vi i Boo FF finns till för våra 
spelare och vår uppgift är att se till att skapa så bra fotbollsmiljö som möjligt för alla 
spelare i Boo FF. Uppgiften innebär att vi behöver möta väldigt olika behov, viljor, tankar 
och förutsättningar.  

Vår dynamiska modell med olika spårval för våra spelare gör att alla har möjlighet att 
hitta rätt fotbollsmiljö, både just nu och över tid.  Modellen ger alla barn och ungdomar 
möjlighet att få leva ut sina drömmar oavsett nivå och ambition. Mycket av det vi vill få ut 
av vår modell har verkligen realiserats. Fler ungdomar väljer att vara kvar i vår förening, 
fler spelare söker sig till vår förening, lag som lämnat återvänder och flera lag från vårt 
närområde har sökt sig till oss.  Värt att lyfta fram är att våra 11-mannalag inför 2026 har 
ökat i antal från 23 till 30 lag och där är vi unika i Sverige. Att lyckas hålla kvar så många 
äldre tjejer och killar i vår verksamhet och samtidigt växa i dessa så viktiga åldersgrupper 
är verkligen något att vara stolt över.   

Under de senaste åren har vi målmedvetet arbetat för att öka andelen tjejer och 
kvinnliga ledare i vår klubb och ungefär 30 % av våra spelare är tjejer och på ledarsidan 
är ca 30% av våra ledare kvinnor och det är särskilt positivt att vi år för år ökar andelen 
kvinnliga ledare och vi fortsätter hela tiden göra allt vi kan för att attrahera fler 
fotbollsintresserade kvinnliga ledare till vår verksamhet. 

I december 2025 blev vi en certifierad kvalitetsklubb, vilket innebär att vi lever upp till det 
ramverk svensk fotboll satt upp för att vara och driva en effektiv och schysst 
föreningsverksamhet som gynnar våra medlemmar. Ramverket sätter fokus på vikten av 
att skapa en föreningsmiljö där barn och ungdomar har roligt, är trygga, mår bra och får 
lära sig fotboll.   
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Inom svensk fotboll är trygga fotbollsmiljöer av största betydelse och här har vi under 
året arbetat med ett aktivt värdegrundsarbete och snabb uppföljning av incidenter. 
Vi får ofta positiv feedback av såväl förbund och lag som gästar våra anläggningar för 
den positiva stämningen kring vår förening. 

Boo FF är organisatoriskt och ekonomiskt redo att fortsätta flytta fram sina positioner. Vi 
har idag ett kansli med 8 heltidsanställda som gör ett mycket bra jobb och under året har 
kansliet haft ett tydligt fokus på att förstärka vår tränarutbildning, vidareutveckla vår 
sportsliga organisation, öka vår satsning på uppstartslag och introverksamhet, öka 
satsningarna för att få fram fler kvinnliga ledare och sist men inte minst säkerställa att 
vår dynamiska modell löpande utvärderas och utvecklas. 

Styrelsen har under året jobbat med ett antal viktiga strategiska frågor och lagt fast en 
verksamhetsplan för de kommande tre åren. Denna plan syftar till att löpande följa upp 
områdena sportsliga mål, vår dynamiska modell, vår roll i lokalsamhället, vår ekonomi 
och hur vi säkerställer att vi hela tiden höjer och vårdar kompetensnivån hos våra 
spelare, ledare, tränare, domare och våra anställda. 

Det är viktigt att vi i Boo FF är en stark röst för fotbollen i Nacka och därför har vi 
regelbundna kontakter med ansvariga politiker och tjänstemän i Nacka kommun där vi 
löpande lyfter viktiga frågor som utveckling av nya och befintliga planer, 
bidragsstrukturer, olika samarbeten mellan kommunen och idrotten i Nacka mm. Det är 
min uppfattning att det görs många bra saker i vår kommun för att förbättra 
förutsättningarna för idrotten men tyvärr tar det många gånger tar alldeles för lång tid att 
genomföra olika nybyggnadsprojekt avseende bland annat nya fotbollsplaner då olika 
särintressen är skickliga på att fördröja olika projekt. 

Avslutningsvis vill jag tacka all personal på kontoret, mina styrelsekollegor, 
valberedningen, men främst alla spelare, ledare, domare, föräldrar som varje dag bidrar 
till att vår förening utvecklas till en ännu starkare förening.  

 

Thomas Forslund, Ordförande i Boo Fotbollsförening 
 

  



BOO FF VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

 

 
Boo Fotbollsförening organisationsnummer: 814000-5656 
 

Vår vision 
Boo FF:s vision är att vara en förening för alla. I Boo FF ska det finnas plats för alla barn, 
ungdomar och äldre som vill spela fotboll oavsett nivå eller ambition. Vår verksamhet 
ska genomsyras av glädje och kamratskap. Verksamheten ska förena individuell 
utveckling och skapande av lagkänsla. Vi sätter barn och ungdomar i fysisk rörelse 
genom fotbollen, vi är friskvård för barn och ungdomar. Vi är samtidigt en plats att 
komma till som är något annat än skola och hemmiljö. Vi är en plats där man kan vara 
sig själv och en plats att drömma och utvecklas. Vi är en plats där du kan vara den du är 
och bli den du vill! 

Summering av 2025 
2025 var föreningens fyrtiofemte verksamhetsår och ett år med fortsatta framgångar på 
och bredvid planen. Boo FF fortsätter att vara en kraft i lokalsamhället i Nacka och vår 
vision om att vara en förening för alla genomsyrar allt vi gör. Med en stark grundmodell, 
god ordning & struktur lyckas vi med flexibla tankesätt att möta behoven från de allra 
flesta inom vårt ekosystem. 

Den dynamiska modellen 

Inför 2025 så infördes det fjärde spårvalet i vår dynamiska modell när förberedande 
akademin sattes på plats. 
Detta innebär nu att hela utbudet av spårval är på plats i verksamheten. Där det för våra 
spelare nu finns fyra spårval: Insteg, basverksamhet, intresselag, 
akademi/andralag/förberedande akademi.  
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Dessa spårval skapar en dynamik för spelare och våra fotbollsfamiljer och understryker 
vår ambition att vara en förening för alla. 

Samtidigt kräver denna dynamiska modell med sin inbyggda flexibilitet ett nära och hårt 
arbete från kansliets åldersgruppsansvariga. Många viktiga dialoger krävs för att 
säkerställa att spelare hamnar rätt och får rätt förutsättningar och information i 
spårvalen. Detta arbete har varit en stor del av arbetet för kansliet under 2025. 

Fotbollsåret 2025 har i övrigt genomsyrats av utbildning, struktur, stabilisering och 
arbete med trygga fotbollsmiljöer. 

Utbildning…  i form av en fortsatt stor satsning på utbildning & samverkan i olika former 
i stora delar av Boo FF ekosystemet. 

För föräldrar har tre olika föreläsningar hållits för att hjälpa våra fotbollsföräldrar att 
undvika stress och press i fotbollsmiljön. 

För domare har det, utöver ordinarie domarutbildningar varit ett flertal domarworkshops 
för att stärka och hjälpa domarna i deras ibland svåra uppdrag. 

För värdegrundsledare har det hållits utbildningar för att skapa erfarenhetsutbyte mellan 
värdegrundsledare och att utbilda nya värdegrundsledare. I slutet av året startade även 
ett projekt med praktisk värdegrundsutbildning för spelare tillsammans med ledare 
under ledning av Lasse Eriksson. 

För tränare har en fortsatt stor satsning genomförts under året. Vi har under året 
genomfört förbundsutbildningar på Boovallen i form av 2 SvFF D och 1 UEFA C utbildning 
på Boovallen. Utöver det har vi fortsatt genomföra vårt tränarutbildningsprogram 
tillsammans med SvFA där vi under året har utbildat fler än 100 tränare i de olika delarna 
i tränarskapsutbildningen. 

En ny satsning på ett kvinnligt tränarnätverk har även initierats för att få och utbyta 
erfarenheter och för att få fler kvinnliga tränare runt våra lag. 

För spelare sker utbildning varje dag genom fotbollsutbildningen som alla våra tränare 
leder. Utöver det så har även tillfällen skapats för ålderskullen 2013 att lyssna och lära 
sig runt mental träning från PlayWellminds. 

För lagledare och kassörer har rollanpassade utbildningar genomförts under året. 
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Struktur… i form av genomförande av certifiering av fotbollsförbundets program för 
kvalitetsklubb. Arbetet startade med utveckling av spelarutbildningsplanen under våren 
2025 för att sedan intensifieras med start från sommaren. Certifieringen som letts av 
Ruben Chamba som extern resurs i samverkan med kansli och styrelse slutfördes och 
godkändes av Stockholms Fotbollsförbund i december 2025! 

 

 

Stabilisering … i form av fortsatt arbete att säkra vår operativa effektivitet och kvalitet. 
Förändringstakten och effektiviseringsgraden av kansliets arbete har de senaste åren 
varit hög. Under året har vi fortsatt att bygga rutiner för att säkerställa att den 
operationella kvaliteten och att bra svarstider upprätthålls. 

Även ekonomin är i ett stabilt läge, från att vi de senast två åren balanserat resultatet på 
7 000 – 14 000 :- så har vi under 2025 lyckats skapa ett överskott på ca 500 000 :-.  
Detta är delvis kopplat till engångshändelser under året, men ekonomin överlag i 
föreningen är under bra kontroll. Intäktsströmmar är uppåtgående och kostnader är 
under bra kontroll. 
Det är inget självändamål att som förening skapa ett överskottsresultat, men en sund 
och balanserad ekonomi skapar trygghet och långsiktighet för verksamheten och den 
anställda organisationen. 
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Trygga fotbollsmiljöer … är ett prioriterat område i Stockholmsfotbollen och även hos 
oss i Boo FF.  

Över lag är matchmiljöerna för våra lag väldigt bra, vi får ofta beröm av lag som gästar 
våra anläggningar, och då i huvudsak Boovallen, att det är trevligt att komma till oss! 

Bra kan alltid bli bättre. Vi har under året arbetat aktivt med värdegrundsarbete, snabb 
uppföljning när incidenter uppkommer och ett aktivt arbete med domarcoachning så att 
våra domare får det stöd dom behöver. 
 
Under året tog vi fram vår matchmanual och har jobbat med att levandegöra vår 
värdegrund Boo FF Andan! 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har även under året fortsatt att arbeta med att snabbt följa upp och agera på 
eventuella rapporter av incidenter i samband med matchsituationer, något som andra 
föreningar uppskattat när situationer uppstått, en nyckelperson i detta arbete är vår 
värdegrundsansvarige Andreas Karlsson. 

 

 
 
 

  



BOO FF VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

 

 
Boo Fotbollsförening organisationsnummer: 814000-5656 
 

VERKSAMHETEN 2025 
Allmänt 

2025 var föreningens fyrtiofemte verksamhetsår. 

Boo FF är Sveriges femte största fotbollsförening och Nacka kommuns största förening. 
Under verksamhetsåret har föreningen haft 3 681 medlemmar (föregående år 3 650), 
varav ca 3 000 spelare och där 32 % var kvinnor. 2025 hade vi mer än 700 ledare 
(lagledare, tränare, kassörer, värdegrundsledare och ungdomsinstruktörer) i föreningen 
där ca 30% var kvinnor. 

Totalt har det under året varit fler än 17 000* (2024: 12 500) sammankomster med totalt 
fler än 190 000* (2024: 157 000) bidragsberättigade deltagartillfällen. Den stora 
ökningen av antalet sammankomster och deltagartillfällen beror delvis på att RF från 1 
juli 2026 inkluderar deltagare som fyller 6 år under året, men framför allt manifesterar 
det den tillväxt och energi som Boo FF har! 
* Aktiviteter för HT2025 är vid skrivande stund under slutsummering inför LOK-inskick under februari 

 

 

Vidare har 187 lag från föreningen (63 flicklag, 124 pojklag), deltagit i S:t Eriks-Cupen. 
I seniorserier, gåfotboll och nationella serier och kvalserier har 11 lag deltagit. 
Under futsalsäsongen 25/26 deltar 26 ungdomslag och 1 seniorlag.  

I vår verksamhet har vi spelare från knattar till senior ända upp till gåfotbollsspelare. 
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Fotbollsverksamhet 

Instegsverksamheten 

Instegsverksamheter är en del av verksamheten där spelare som börja spela fotboll 
senare i livet eller kanske slutat och vill komma tillbaka till fotbollen igen snabbt kan 
komma in i en fotbollsverksamhet. 
Tröskeln för att börja spela fotboll i denna del av verksamheten är låg och det finns inga 
krav på träningsnärvaro. 

 

Under instegsverksamheten har vår introfotboll rullat på under hela året. Fler än 50 olika 
spelare har medverkat på introfotboll under året och flera har gått vidare från 
introgruppen till ordinarie lag i basverksamheten, samtidigt som många är kvar i 
introverksamheten och tycker det är roligt. 

Tre olika varianter av uppstartslag har även varit verksamma under året. 

Uppstartsgruppen för flickor födda 2011-2013 har fortsatt under hela året och 
medverkat till att få igång matchcamper för uppstartsgrupper med andra föreningar. 
Man har även skapat bra samarbete med baslagen i framförallt F2011 och F2012, där 
möjlighet till fler träningar och även matchspel skapats. 

På pojksidan har två olika uppstartsgrupper varit igång under året, en för pojkar födda 
2012-2014 och en för pojkar födda 2016-2017. Dessa grupper är ofta ett bra sätt att dels 
slussas in i ett baslag och ger även möjlighet att från uppstartsgrupper göra en 
lagbildning till ett nytt baslag. 
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Basverksamheten 

Basverksamheten är den stora delen av den 
totala verksamheten. Här bedriver föreningens 
utvecklingslag verksamhet för våra spelare med 
träning 1-3 dagar i veckan. Vår basverksamhet 
sträcker sig från lagbildning vid 7 års ålder ända 
upp till juniorverksamhet för pojk och flick. I 
basverksamheten finns möjlighet att möta 
behovet för de allra flesta spelarna i föreningen.  

Under slutet av året övergick 2018 kullen från 
fotbollsskolan till att genomföra lagbildade där 7 baslag på pojksidan och 6 baslag på 
flicksidan bildades och kom i gång i sina egna lagverksamheter och är under säsongen 
2026 förberedda på att spela seriespel i Sanktan. 

Basverksamheten inkluderade under 2025 ålderskullarna: 

2018 – Nybildning under oktober 
2017-2016 – 5-spel 
2015-2013 – 7-spel 
2012-2011 – 9-spel 
2010-2006 – 11-spel 

 
Fler fortsätter längre! 
Värt att nämna lite extra är våra fina verksamheter för damjuniorer, herrjuniorer och 
pojkjuniorer. 
Damjuniorerna har under året bedrivet en verksamhet där fler än 50 tjejer i åldern 2009-
2006 medverkat! Verksamheten samlar spelare i fyra ålderskullar med olika 
fotbollsbakgrund och ambition. 

Verksamheterna för herrjuniorer (2008-2006) och pojkjuniorer (2009-2010) har under 
året totalt samlat fler än 150 spelare. 

Dessa verksamheter med totalt fler än 200 spelare är en otroligt viktig komponent för att 
möjliggöra att fler stannar i fotbollen och föreningslivet längre. 
 
En viktig möjlighet i dessa verksamheter är att fånga upp spelare som haft en 
fotbollsresa med hög ambition och träningsnivå, men på resan vill byta spår till en 
verksamhet som skapar mer utrymme för annat i livet. 
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Intresselagsverksamheten 

Intresselag är ett spår där spelare som har ett extra stort fotbollsintresse spelar. 
Verksamhet pågår över hela året och lagen tränar kontinuerligt tre gånger per vecka. 

 

Under året övergick 2018 kullen från fotbollsskolan till att genomföra bildade där 4 
intresselag bildades på pojksidan men inget på flicksidan. 

I och med detta finns det intresselag för pojkar i ålderskullarna 2018-2014.  

Inför och under säsongen bildades intresselag för flickor i ålderskullarna 2016 och 2015, 
därmed finns intresselag på flicksidan i ålderskullarna 2017-2014. 
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Förberedande Akademi 
 

Förberedande Akademi (FA) är den del av verksamheten som samlar de spelare som 
kommit längst i sin utveckling just nu i åldersspannet 10-12 år. Verksamheten är en viktig 
del av helheten. Vi i Boo FF kan erbjuda en utvecklingsmiljö på allra högsta nivå även för 
de spelare som kommit längst i sin utveckling just nu och låta spelarna vara kvar i sina 
trygga lokala skol och kompismiljöer, utan att behöva resa i ung ålder för att utmanas i 
sin fotbollsmiljö. 

 
  
Under hösten bildades FA lag för flickor och pojkar födda 2016, det innebär att det nu 
finns FA lag pojkar födda 2014-2016 och flickor födda 2015-2016. 
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Akademin 
 

Akademin är en selekterad verksamhet där målsättningen är att erbjuda en fotbollsmiljö 
på allra högsta nivå vilket gör att lokala ungdomar kan fortsätta spela fotboll på hög nivå 
på hemmaplan, nära skola och hem. 
Akademin kombinerar ett stort fokus på den individuella utvecklingen med att tävla på 
absolut högsta nivå i Sverige med spel i pojk och flickallsvenskan. 

 

Flickakademin 
Flickakademin hade ett framgångsrikt år under 2025. 
F17 fick tack vara bra placering under 2024 erbjudande om, och tackade ja, till att spela 
F17 allsvenskan under 2025 
Gruppen gjorde en fin presentation och säkerställde platsen i F17 allsvenskan även för 
säsongen 2026! 

 
F15 spelade under säsongen 2025 i division 1 och placerade sig på tredje plats i serien. 
Spelarna som i huvudsak är födda 2010 är nu redo för att ta klivet upp i F17 truppen 
2026. 

F14 spelade i den seedade division 1 serien under året i spelformen 11 mot 11. Laget 
hade resultatmässigt ett tufft år, men med högt fokus på den långsiktiga utvecklingen, 

F14 spelade i den seedade division 1 serien under året. Laget hade resultatmässigt ett 
tufft år, men med högt fokus på den långsiktiga utvecklingen, 
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Andralagsverksamhet flickor 

Under akademiparaplyet finns även andralag för flickor 2011 och 2012. 
Andralagsverksamheten bidrar med en viktig verksamhet som bryggar mellan 
akademilag och basverksamheten. 
F2011 och F2012 driver en ambitiös verksamhet och har under 2025 tävlat i både 
division 1 och division 2. 
Utvecklande rotation mellan akademi och andralag har pågått under året. Några spelare 
har permanent flyttats upp från andralag till Akademilag. 
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Pojkakademin 

 
* Avslutning med Niclas med föreningen pojkakademitränare 
 
Pojkakademin har de senaste åren tagit stora kliv framåt och under 2025 lyckades P19 
med det stora målet för året genom att vinna P19 division 1 och kvalificera sig för spel i 
P19 Superettan 2026. 
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P17 spelade under året i division 1 och hade ett litet mellanår med placering på den 
undra halvan. Många spelare roterade till P19 under året i träning och match. 
P16 lyckades med säsongen målsättning att behålla platsen i P16 allsvenskan! 

 
P15 spelade den regionala serien och hade ett bra år med förberedelser för kommande 
spel i P16 allsvenskan 2026. 
P14 lyckades att vinna sin division 1 serie. 
P13 hade ett fint första år som akademilag och slutade i mitten av sin division 1 serie. 

Andralagsverksamhet pojk 

Under akademiparaplyet finns även andralag för pojkar 2009, 2011 och 2012. 
Andralagsverksamheten bidrar med en viktig verksamhet som bryggar mellan 
akademilag och basverksamheten. 
Utvecklande rotation mellan akademi och andralag har pågått under året. Några spelare 
har permanent flyttats upp från andralag till Akademilag. 
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Representation 

Boo FF Akademi fortsätter att utveckla spelare för att testa på distriktslag, regionala 
läger och landslagssamlingar. 

 
Distrikslag 
F2008 Clara Törner 
P2008 Joel Zucco 
P2009 Leo Stålkula,  Adam Hollenberg Fährlin, Jian Kockaya, Aston Stering, Ian Persson, 
Gustav Bendrik 
F2009 Annabel Mårtensson, Kerstin Gejde 
F2010 Lily Reinfeldt-Hedberg, Nora Sandberg, Ottilia Hellsing 
P2010 Evan Alexander, Leonhard Sundblom, Gunnar Svedenstedt, Nils Fältén 
F2011 Emilia Hemming, Clara Krüger, Mini Lindstedt, Agnes Szurgot, Alma Julerius 
P2011 Teddy Unger, Mio Karlebrink 

Regionalt läger 
P2009 Jian Kockaya & Leo Stålkula 
F2010 Annabel Mårtenson 

Riksläger 
P2008 Joel Zucco 

Landslag  
2010, Nora Sandberg 

Seniorlagen 
   

Våra seniorlag största syfte är att vara förebilder för våra unga spelare i föreningen och 
att vara en plats att sträva till. 

Våra seniorspelare skall vara våra knattespelares första idoler. 

Herrlaget 
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Herrlaget genomförde under 2025 en väldigt bra säsong med ett ungt lag med tydlig lokal 
förankring. Laget var länge med i toppstriden i division 3 men tappade de sista 
omgångarna för att till slut landa på fjärde plats i tabellen. 

 
 

Damlaget 

Damlaget med ett ungt lag  och tydlig lokal förankring genomförde under 2025 en stabil 
säsong som resulterade i en sjätteplats.  

 

Laget fortsätter att i snabb takt möjliggöra spel på hög nivå för spelare från de egna 
leden. Under året spelade två tjejer födda 2010 damlagsmatcher. 

Arrangemang och läger  

Knattefotboll 

Vår fotbollsskola fortsätter att vara en viktig del i lokalsamhället i Saltsjö-Boo. 
 
Boo FF:s Fotbollslekis för 5-åringar hade under året 229 deltagande barn 
Boo FF:s Knatteskola för 6-åringar hade totalt 270 deltagande barn 
Boo FF:s Fotbollsskola för 7-åringar hade totalt 232 deltagande barn 
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Knatteverksamheten sysselsatte drygt 80 ungdomsledare. 

Sommarläger 

460 barn deltog i Boo FFs traditionsenliga sommarläger på Boovallen i juni och augusti. 
Två veckor av fotbollsglädje under ledning av fler än 60 ungdomsledare. 

Under 2025 fortsatt vi också erbjuda vårt koncept X-camp där vi under ledning av 
akademitränare erbjöd campträning för fler än 240 barn och ungdomar under året. 

Målvaktsträning 

40 barn & ungdomar deltog föreningens målvaktsträning under säsong. Två veckor av 
fotbollsglädje under ledning av fler än 60 ungdomsledare. 

Fotbollsfritids 

40 barn & ungdomar deltog föreningens målvaktsträning under säsong under ledning av 
våra målvaktstränare. 

Boo FF dagen 

På nationaldagen arrangerades årets Boo FF dag. Boovallen fylldes med partners till 
föreningen, fotbollsspel och en rad olika aktiviteter. 
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Nackamästerskapen 

Nackamästerskapen 2025 arrangerades under två helger i oktober. För tolfte året var 

detta ett samarrangemang mellan fem föreningar i Nacka, Järla IF FK, Saltsjöbaden IF, 

Sickla IF, Älta IF och Boo FF.  

Arrangerande föreningar beslutade att utveckla arrangemanget till nya 

Nackamästerskapen. I den förändringen infördes nivåval för 7-7 spel, inbjudan till 

externa lag i 7-7 klassen samt resultatklass för 2013 klassen. 

Totalt deltog drygt 300 lag där Boo FF medverkade med  fler än 80 lag. De ingående 

föreningarna i Nackamästerskapen har beslutat att arrangera Nackamästerskapen även 

2026 och har startat ett arbete för att förnya och utveckla Nackamästerskapen 

ytterligare. 
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Organisation 

Föreningens kansli har sett ut som följer under året, notera att personer i flera fall har 
multipla roller i den lilla organisation som vi är. 

Den dagliga operativa verksamheten leds av klubbdirektör Jörgen Alevad med Lilie som 
vice klubbdirektör. 

Varje åldersgrupp har haft en fotbollsansvarig på kansliet utifrån följande indelning: 

    v  k  mh     5-8 å : 

Sportchef Knatte, Cesar Sequiera 

Fotbollsutvecklare, Axel Winbladh 

Fotbollsutvecklare, Mette Pettersson 

 

   ckv  k  mh    : 

Sportchef dam & flick: Lilie Persson 

Axel Winbladh, Ansvarig flickakademi 

Ansvarig flickor basverksamhet: Mette Pettersson 

P jkv  k  mh    : 

Niclas Johansson, Sportchef Herr och pojkakademi 

Cesar Sequiera, Fotbollsutvecklare pojk 8 år 

Mehdi Hachemaoui, Fotbollsutvecklare pojk 9 år 

Cesar Sequiera, Fotbollsutvecklare pojk 10 år 

Mika Grote, Fotbollsutvecklare pojk 11 år -15 år 

Mikael Dahlin, Fotbollsansvarig pojk 16 år + 

Adm           : 
Mikael Dahlin, Material, café, inköpshantering, kommunikation och övrig 

administration 

Mehdi Hachemaoui, Kansli, ekonomi, administration 
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Organisationsförändringar under året 
Sportchef Niclas Johansson avslutade sitt uppdrag 31/10 (efter totalt 17 år i föreningen). 
Tobias Ackerman är sedan 1/11 ny sportchef herr/pojkakademi. 

Sportchef Lilie Persson avslutade sitt uppdrag 17/11. 
Richard Thunström klev in i rollen som sportchef Dam 1/1 2026 

Mette Pettersson slutade sin roll i Boo FF i december 2025 , för att resa och studera. 
Mettes roll kommer ersättas under februari 2026. 

Mikael Dahlin avslutade sitt uppdrag i Boo FF 30/11 för att bli Team Manager i AIK dam. 
Mickes roll kommer till stora delar att hanteras organiskt av befintliga roller i föreningen. 

Ekonomi 
Vi finansierar vår verksamhet med medlemsavgifter och verksamhetsavgifter. Stat och 
kommun är också stora och viktiga finansiärer. Målet är alltid att de finansiella intäkter 
och bidrag återförs till den årliga verksamheten utan avkastningskrav.  

Intäkter 2025 (exklusive lagkassor) uppgick till 21 142 tkr (2024: 17 672 tkr) och årets 
resultat uppgår till 508 tkr. 

För mer utförlig finansiell information se årsredovisningen som är upplagd på 
föreningens hemsida. 

Sponsring och kommersiella intäkter 
2025 ökade föreningen sponsorintäkter till 912 kSEK (2024: 683 kSEK) och fortsätter att 

röra sig i rätt riktning. Att fortsätta öka våra kommersiella intäkter med sponsring och 

samarbetspartners är fortsatt prioriterat område och kommer vara ett fortsatt viktigt 

område framåt.  

Material 
Det starka samarbetet mellan Boo FF, Adidas och 

Intersport fortsätter i ytterligare 6 år! 

Under 2025 förnyade föreningen materialavtalet med 

Adidas och Intersport. Det nya avtalet sträcker sig tom 

2031.  
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Styrelsearbete 

Styrelsen har sedan föregående årsmöte haft 13 protokollförda sammanträden. 

Följande personer valdes att ingå i styrelsen av årsmötet 2025: 

Thomas Forslund (Ordförande) 
Joakim Lidfeldt (V Ordförande) 
Rebecca Sjöstedt (Kassör) 
Lotta Tjulin Törnqvist 
Mathias Jonsson 
Jonas Norén 
Ida Lenerius 
Kajsa Johansson 

Suppleanter: 
Carl-Johan Eiderbrandt 
Per Karlsson 

Styrelsen har under året arbetat efter den verksamhetsplan som beslutades av årsmötet 

2025. 

 

Styrelsen i Boo FF vill avslutningsvis tacka alla medlemmar, spelare, ledare, föräldrar 

och personal på kansliet för ett mycket gott arbete under 2025. Vår förening har under 

året tagit ännu ett steg framåt i riktning mot vår vision - En förening för alla! 

 

Saltsjö-Boo 2026-02-06 

Styrelsen i Boo FF 

 
 

 

 
 


